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CENTRAL DE PESQUISAS E INDISPONIBILIDADE JUDICIAIS/ CEPIJ/NUCJU/SECAD/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/VARA1/SSJ ARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/VARA2/SSJ ARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/2ª VARA/S JTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/3ª VARA/S JTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/5ª VARA/S JTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/VARA2/SSJARN/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/2ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/3ª VARA/SJTO

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE ATENDIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CERTIDÓES/SEAD I/NUCJU/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJTO

TO20173

TO20167

TO48164

TO48108

TO20179

TO48140

TO48167

TO20193

TO20081

TO48134

TO4803

TO2603

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

DAIBSON PEREIRA MACIEL

KYLPATRICK FREITAS REIS

LUIZ ANTÔNIO ATHAYDE SOUTO JUNIOR

TIAGO SOUZA VIEIRA

DÉBORA CRISTINA DA MOTA

BARBARA MENDES MICHEL

ROGÉRIO ITSUO HAYAKAWA

ZULMIRA CRISTINA CORRÊA

MONIQUE KZAN PEREIRA DE OLIVEIRA

BRUNO FELIPE MOREIRA BORGES

ANTONIO COSTA AIRES

JÚLIO LUZ CARNEIRO

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

07/04/2021

03/09/2021

27/04/2021

06/01/2022

05/04/2021

30/03/2021

07/01/2022

28/10/2021

29/09/2021

15/04/2021

22/03/2021

13/09/2021

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

06/04/2022

02/09/2022

26/04/2022

05/01/2023

04/04/2022

29/03/2022

06/01/2023

27/10/2022

28/09/2022

14/04/2022

21/03/2022

12/09/2022

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

OFICIAL DE GABINETE

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função
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SEÇÃO DE EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

SEÇÃO DE PAGAMENTO DE PESSOAL/SEPAG/NUCGP/SECAD/SJTO

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP /DISUB/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/3ª VARA /SJTO

SEÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO/SEINF/NUCAD/SECAD /SJTO

SECAO PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCE IRA/SEPOF/SECAD/SJTO

SECRETARIA DA 3ª VARA/SECVA/3ª VARA/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

TO48225

TO20142

TO48146

TO48144

TO20086

TO3103

TO48212

TO20155

TO48204

TO48125

TO48189
TO20089

TO48198

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

PEDRO HENRIQUE LIMA BEZERRA

JOÃO RAFAEL ROCHA DALLABRIDA

FERNANDO CESAR ESTRELA

LILIAN NEVES PEREIRA

WALLACE NEVES DE MIRANDA

ALENÍSIA MARGARIDA BARROSO ARAÚJO

ADSON ARANTES NASCIMENTO RAMOS

ARTUR VILCHEZ

KARLA RAFAELA SOUZA DA SILVA

WANDERLEY JOSÉ MARRA DA SILVA

MITHER GUEDES MAGANHA
JÁVISSON RANGEL DOS SANTOS

ARETUZA QUERIDO

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

15/10/2021

01/09/2021

11/02/2022

02/09/2021

07/02/2022

13/03/2021

20/08/2021

01/10/2021

26/01/2022

25/03/2021

08/08/2021
02/04/2021

09/07/2021

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

14/10/2022

31/08/2022

10/02/2023

01/09/2022

06/02/2023

12/03/2022

19/08/2022

30/09/2022

25/01/2023

24/03/2022

07/08/2022
01/04/2022

08/07/2022

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

 

 

ASSISTENTE ADJUNTO II

 
ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II
(JEF ADJUNTO)
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Função

Função
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Função
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Função

Função

Função
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Total: 25


